
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
 

č. j. 12/9130/0159-01 
 

Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující podlimitní 
veřejné zakázky podle § 12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení podle §38 ZVZ. Tato výzva 
obsahuje zadání veřejné zakázky. 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 467 47 885 
Zastoupená: Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor TUL 
 
Zadavatel zadává podlimitní zakázku s názvem: 
159_Polysomnografický systém vč. SW a HW vybavení 
    
Interní číslo veřejné zakázky: 12/9130/0159 
 
Předmět zakázky: Předmětem zakázky je pořízení polysomnografického systému, který umožní 
měření veličin nezbytných pro hodnocení spánkových procesů. Tímto systémem bude vybaveno jedno 
lůžko a systém bude napojen na obslužný počítač vybavený vlastním softwarem pro analýzu 
biometrických signálů. 

Požadované monitorovací kanály: 
 

 EEG (15 – 20 svodů) + 2 referenční 

 EOG 

 EMG brady, EMG nohou, EMG volitelné 

 EKG 

 záznam SpO2 

 analýza PTT, RR 

 Flow – tlakový převodník 

 Flow – termistorový  

 snímač chrápání 

 snímač torakálního dechového ústrojí 

 snímač abdominálního dechového úsilí 

 snímání polohy pacienta 

 aktimetrie 

 volné analogové vstupy pro případné připojení externích periferií (kapnometrie, Ph,…) 

 hodnocení spánkových stádií (automatické, manuální) 

 obousměrná komunikace s pacientem – Intercom 

 záznam dat do formátu EDF – interpretace křivek i dalšími aplikacemi 

 převod měřených dat do přehledného reportu 

 online sledování prováděných měření z libovolného přednastaveného PC – vč. online 
možnosti doplňování poznámek o událostech v měření (pohyb pacienta) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 synchronizovaný audio/video záznam společně se záznamem měřených hodnot pacienta 
během spánku – infrazařízení 

 přenos digitálních dat z titračních a diagnostických přístrojů do polysomnografického záznamu 
(IPAP, EPAP, CPAP, Leak, Vt.) 

 software pracující v operačním prostředí MS Windows 

 integrace pomocí síťového připojení nebo bezdrátové sítě 

Monitorovací kamera:   

 barevný obraz, možnost dálkového ovládání pohybu kamery (webové rozhraní), noční režim 
 

Zvláštní požadavky na předmět: 

 záruka na celý systém o délce min. 24 měsíců, 

 zaškolení obsluhy, 

 poskytnutí bezplatné BTK po dobu záruky, 

 uvedení ceny BTK po uplynutí záruční doby, 

 uvedení cen náhradního příslušenství (kabely EEG, EKG, čidla,…), 

 manuál k celému systému v českém jazyce, 

 možnost bezplatné aktualizace softwaru v záruční době. 

  
Lhůta pro podání nabídek a prokázání kvalifikace 
Nabídky lze podávat do 22.10.2012 v 10,00 hodin. 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
Místo a způsob podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo písemně. 
 

Elektronická nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 
 

Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita 
v Liberci, Studentská 1402/2, Právní oddělení – veřejné zakázky, 7. patro, 461 17 Liberec. 

V poslední den lhůty pro podání nabídek je nutno nabídky odevzdat pouze osobně na adrese 
Technická univerzita v Liberci, právní oddělení – veřejné zakázky, referentu veřejných zakázek, 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec. 

Písemné nabídky musí být podány v listinné podobě, která bude doručena v řádně uzavřené 
obálce zřetelně označené názvem zakázky „159_Polysomnografický systém vč. SW a HW vybavení“ a 
nápisem „NEOTVÍRAT!“. Písemná nabídka bude vytištěna a pevně spojena tak, aby bylo zabráněno 
ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je Jana Bursová, telefon 485 353 044, e-mail zakazky@tul.cz. 
 
Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 

Dodavatel prokazuje základní a profesní kvalifikační kritéria. Zadavatel nepožaduje prohlášení 
o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku.   

Splnění všech kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (viz 
příloha č. 2). 

Zadavatel je povinen si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů, o kterých bylo 
čestné prohlášení učiněno (viz Příloha č. 2).  
 
Maximální nepřekročitelná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): 640.000,- Kč 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  

 cena bez DPH,  
 DPH, 
 cena s DPH.  
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako 

cena maximální a nepřekročitelná. 
 
Zadávací lhůta: 90 dní 
 
Součástí nabídky musí být: 

- dodací lhůta: maximálně 6 týdnů od podepsání smlouvy 
- záruční lhůta: minimálně 24 měsíců 
 

Další požadavky na zpracování nabídky:  
- nabídka bude vyhotovena 1x v originále 
- v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s § 13 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního 

zákoníku 
- zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za 

zpracování nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce 
- nabídka bude odevzdána:  

a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých 
listů nabídky; v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“. Na obálce budou uvedeny kontaktní 
údaje uchazeče a obálka bude zřetelně označena nápisem: „159_Polysomnografický systém 
vč. SW a HW vybavení“ 

b) elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK  
- nabídka bude odevzdána v níže uvedeném členění: 

1. Krycí list (viz příloha č. 1) 
2. Doklady prokazující splnění základních (viz příloha č. 2) a profesních kvalifikačních požadavků 
3. Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií a prohlášení o zakázaných dohodách (viz 

příloha č. 3)   
4. Textová část nabídky 
5. Cenová nabídka 
6. Návrh smlouvy (viz příloha č. 4) 
 

Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Hodnoticí kritéria:  
Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ). 
 
Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Návrh smlouvy:  

Návrh smlouvy obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této výzvy (viz příloha 
č. 4). Dodavatel vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhu smlouvy 
odchýlit. 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Doba a místo realizace zakázky:  
Předpokládaná doba realizace zakázky do: 17.12.2012. 
Místem plnění zakázky je: Technická univerzita v Liberci 

Ústav zdravotnických studií 
    Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
 
Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek proběhne dne 22.10.2012 v 10,30 hodin v sídle zadavatele, tj. 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1, v zasedací místnosti budovy IC TUL. Otevírání obálek jsou 
oprávněni se účastnit všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně 
však za každého uchazeče jeden zástupce, který se prokáže plnou mocí, nejde-li o statutární orgán 
nebo člena statutárního orgánu uchazeče. 
 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve 
výběrovém řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů.  
 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ právo rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ právo uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele 

Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v 
§ 84 ZVZ, dodavatelům nenáleží žádná náhrada škody.  
 
 
 
      ……………………………………………………………… 
       Za zadavatele: Jana Bursová 

 
V Liberci dne 04.10.2012 
 
příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace 
příloha č. 3 – Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií a prohlášení o zakázaných dohodách 

příloha č. 4 – Návrh smlouvy 

 
 

Všechny dokumenty této veřejné zakázky (včetně této výzvy) jsou zveřejněny na profilu 
zadavatele zakazky.tul.cz. Prosím, stáhněte si je. 

 

file://147.230.18.1/opr/_Veřejné%20zakázky/FORMULÁŘE/_ZPŘ/zakazky.tul.cz

